
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/475-7870-lxv-545-22

LXV/545/22

Uchwała nr: LXV/545/22

Jakiego organu: Rady Miejskiej w Koronowie

Z dnia: 28.09.2022

W sprawie:

ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli
nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych, osadników w instalacjach przydomowych
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie
Gminy Koronowo

Na podstawie:

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie
art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze
zm.) uchwala się, co następuje:

Dokumenty aktu prawnego:
treść uchwały - wersja dostępna

Status aktu: obowiązujący
Data podjęcia: 28.09.2022
Data wejścia w życie: uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Kategorie tematyczne: OCHRONA ŚRODOWISKA
Jednostka odpowiedzialna za realizacje uchwały:  Burmistrz Koronowa
Uchyla uchwały:
Uchwała nr XLI/378/13 Rady Miejskiej w Koronowie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego:

data ogłoszenia: 07.10.2022
pozycja w dzienniku: 2022.5058

https://bip.koronowo.pl/artykul/475-7870-lxv-545-22
/uchwala/u-7870-lxv-545-22
/attachments/12625/download
/uchwala/u-6577-xli-378-13
http://www.edzienniki.bydgoszcz.uw.gov.pl/legalact/2022/5058/


Załączniki:
treść uchwały - wersja dostępna    pdf,  220.96 kB

Opublikował w BIP: Michał Izbaner

Data opublikowania: 05.10.2022 08:57

Liczba pobrań: 79

Metryczka

Wytworzył: Rady Miejskiej w Koronowie

Data wytworzenia: 28.09.2022

Opublikował w BIP: Michał Izbaner

Data opublikowania: 05.10.2022 09:00

Ostatnio zaktualizował: Michał Izbaner

Data ostatniej
aktualizacji: 03.11.2022 10:55

Liczba wyświetleń: 146

/attachments/12625/download

